
Protokół z obrad XXXV-nadzwyczajnej sesji  

Rady Gminy w Przyrowie  

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 
ad. 1.  Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 10:00 otworzyła 

Przewodnicząca Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu listy obecności, Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy  

10 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. Radni nieobecni: Grzegorz Adamus, Bartłomiej Bochenek, Seweryn 

Młynarczyk, Arkadiusz Różycki oraz Barbara Wierciochowicz. Przewodnicząca powitała 

zebranych. 

ad . 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – 

referent Ewelina Sikora-Migalska. 

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Skarbnik aby omówiła tematykę podejmowanej 

uchwały.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Ponieważ od sprowadzenia listy obecności na obrady dotarło jeszcze 2 radnych (Seweryn 

Młynarczyk oraz Barbara Wierciochowicz) w głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Uchwała Nr XXXV/222/2022 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie – referent Ewelina Sikora-

Migalska. 

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Skarbnik aby omówiła tematykę podejmowanej 

uchwały.  

Radny Auguściak spytał o przesunięcie kwoty 300 000 zł na drogi gminne. Pani Skarbnik 

udzieliła odpowiedzi. Do projektu uchwały innych uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec 

powyższego Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XXXV/223/2022 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu). 

 

 

 



ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnianych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Przyrów – referent Halina Trojak - Dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przyrowie. 

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 

aby omówiła tematykę podejmowanej uchwały.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XXXV/224/2022 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie warunków i trybu obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielowi w pełnym wymiarze zajęć 

– referent Halina Trojak - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Przyrowie. 

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 

aby omówiła tematykę podejmowanej uchwały.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XXXV/225/2022 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 7. Komunikaty i wolne wnioski 

Wnioski radnych: 

• Radny Auguściak – poprawa stanu pobocza w m. Julianka oraz pomalowanie barierek 

na moście w m. Sygontka. 

Pan Wójt zajął stanowisko wobec przedstawionych przez radnego wniosków. 

ad . 8.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła XXXV-nadzwyczajną sesję Rady Gminy w Przyrowie. 

 

 
Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
Relacja z obrad dostępna jest na stronie: https://przyrow.sesja.pl  

https://przyrow.sesja.pl/

